
  Inxh. Gjeomjedisi (13)
Inxh.e Burimeve 

Minerare (12)

II-A II-B II II II-A II-B II- II-B

Fizike Teknike (309) 8:00-9:00

Gjeokimi.tekn.Mat.(310)   9:00-10:00

10:00-11:00

Mineral.  Optike (220) 11:00-12:00

Fizike Teknike (309) Ekonomiks.Administr.Biznesi 315 Mineral.  Optike (220) 12:00-13:00

Ekonomiks.Administr.Biznesi 315 13:00-14:00

Ekonomiks.Administr.Biznesi 315 14:00-15:00

Ekonomiks.Administr.Biznesi 315 15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Hartografi Num.GPS(304)  8:00  -  9:00

Hartografi Num.GPS(304)   9:00  - 10:00

Algor.Struk.te dhen (316) 10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

Shkenca  e Konstruksioneve 1 (223) Mekanike e zbatuar  107 Mekanike e zbatuar (107) Gjeologji kuaternari, gjeomorfologji (311) Gjeologji kuatern. (310) 12:00 - 13:00

Algor.Struk.te dhen (316) Kimi  Mjedisi (Kris Art) Mekanike e zbatuar (107) Gjeologji kuatern. (311) Mineral.  Optike (219) 13:00 - 14:00

Mineralogji e Pergjithsh.(220) Mineral.  Optike (219) 14:00 - 15:00

Kimi  Mjedisi (Kris Art)
Mineralogji e Pergjithsh.(220) 15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

Gjuhe Programimi (316) 10:00 - 11:00

Mineralogji e Pergj. (220) Gjuhe Programimi (316) Fizika teknike (306) Mikro Paleontologji (313) 11:00 - 12:00

Probabilitet Statistike (306) Mikro Paleontologji (313) 12:00 - 13:00

Probabilitet Statistike (306) Ekonomiks.Adm.Biznesi 402 Fizike Teknike (310) Statistike dhe Probab. (107) 13:00 - 14:00

Hartografi Num.GPS(307) Mineralogji e Pergj. (220) Ekonomiks.Adm.Biznesi 402 Statistike dhe Probab. (107) Statistike dhe Probab. (306) 14:00 - 15:00

Hartografi Num.GPS(307) Statistike dhe Probab. (107) 15:00 - 16:00

Statistike dhe Probab. (107) 16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Shkenca e kostr.1 (317)  8:00  - 9:00

Ekonomi,adm.Biznesi (315) Probabilitet statistike 223   9:00  - 10:00

Ekonomi,adm.Biznesi (315) Probabilitet statistike 223 Shkenca e kostr.1 (317) 10:00 - 11:00

Statistike dhe Prob.(107) Mekanike,Rezist. Materiale (310) 11:00 - 12:00

Statistike dhe Prob.(107) 12:00 - 13:00

Statistike dhe Prob.(107) 13:00 - 14:00

Statistike dhe Prob.(107) Shkenca e kostr.1 (317) 14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00

Mikro Paleontologji (220)   9:00  - 10:00

Mikro Paleontologji (220) 10:00 - 11:00

Kimi  Mjedisi (Kris Art)
Mineralogji e Pergjithsh.(220) 11:00 - 12:00

Mekanike Rezist.Mat.(305) Mekanike e zbaruar (315) 12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

Mekanike Rezist.Mat.(305) 14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Mikro-Paleontologji (313)

Mekanike,Rezistence Materiale (310)

Mekanike dhe Rezistence Materiale (305)
Probabilitet Statistike (107) 

E
   

 P
 R

 E
 M

 T
 E

Probabilitet Statistike (107) 

Shkenca e Konstruksioneve 1 
(223)

Mekanike e zbatuar  107

Mineralogji e pergjithshme, 
sistematike (220) 

Fizike teknike (306)

E
   

M
 Ë

 R
 K

U
 R

 Ë

Probabilitet Statistike (107) 

Ekonomiks, Administrim Biznesi (402)

Mineralogji e Pergjithshme (220) 

Ekonomiks Administrim Biznesi (410) 

Mekanika e Zbatuar (315) 

E
   

 M
 A

 R
 T

 E

Kimi mjedisi (Kris Art)

E
   

H
 Ë

 N
 Ë

E
   

 E
 N

 J
 T

 E

Mineralogji Optike (220)

ORADITA

Gjeokimi, Teknologji 
Materialesh(310)

Inxh.e Naftës dhe Gazit (31)

Fizike Teknike (309) 

Gjuhe Programimi (317)

Inxh. Gjeoinformatike (32)

Algoritme dhe Strukture te Dhenash (316)

Hartografi Numerike +GPS (107)

Statistike dhe Probabilitet (107)

Inxh. Gjeologjike (11)

Shkenca e Konstruksioneve 1 (317)

Mekanike e zbatuar  (107) 
Algor. Struktu.(S

Statistike Prob.

Gjeokimi/ 

Mekanike Rez.(S

Mineral.Optike(S)/219

Mikro Paleontologji 

Ekonomi Administrim   Biznesi

Mekanika e Zbatua

Shkenca e Konstruksioneve

Mekanike Rez.(S

Statis. Probab(. 300

Shkenca e Konstruksioneve

Fizika Mjed.

Algor. Struktu.(S

Statis. Probab(. 300

M
e

Shkenca e Konstruksioneve

Shkenca  e Konstruksioneve 1 (223) Shkenca  e Konstruksioneve 1 (223) Shkenca  e Konstruksioneve 1 (223) 


